
UCHWAŁA NR 1390/317/24 
ZARZĄDU POWIATU PSZCZYŃSKIEGO 

z dnia 24 kwietnia 2024 r. 

w sprawie zmian budżetu Powiatu Pszczyńskiego na 2024 rok w podziale na działy, rozdziały i paragrafy 
klasyfikacji budżetowej dochodów i wydatków oraz na poszczególne jednostki budżetowe i komórki 

organizacyjne Starostwa Powiatowego w Pszczynie 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. 
z 2024 r., poz. 107), art. 247 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz.U. 
z 2023 r., poz. 1270 z późn.zm.) 

Zarząd Powiatu  
uchwala:  

§ 1. Dokonać zmian planu finansowego w związku z Uchwałą Nr LXVI/527/24 Rady Powiatu Pszczyńskiego 
z dnia 24 kwietnia 2024 r. w sprawie zmian budżetu Powiatu Pszczyńskiego na 2024 rok. 

§ 2. Dokonać zmian opracowanego w podziale na działy, rozdziały i paragrafy klasyfikacji budżetowej planu 
dochodów budżetu Powiatu Pszczyńskiego na 2024 rok zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Dokonać zmian opracowanego w podziale na działy, rozdziały i paragrafy klasyfikacji budżetowej planu 
wydatków budżetu Powiatu Pszczyńskiego na 2024 rok zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierzyć Skarbnikowi Powiatu, Naczelnikom Starostwa Powiatowego, 
Kierownikom powiatowych jednostek organizacyjnych. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.        
      



Wykaz zmian w planie dochodów w układzie działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 13 039 059,68 113 000,00 13 152 059,68

60014 Drogi publiczne powiatowe 8 564 554,68 113 000,00 8 677 554,68

0830 Wpływy z usług 536 361,00 113 000,00 649 361,00

750 Administracja publiczna 3 085 182,58 28 682,00 3 113 864,58

75095 Pozostała działalność 3 051 182,58 28 682,00 3 079 864,58

0570
Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar
pieniężnych od osób fizycznych

56 910,58 28 682,00 85 592,58

801 Oświata i wychowanie 4 149 549,00 71 318,00 4 220 867,00

80115 Technika 2 784 650,00 71 318,00 2 855 968,00

0780 Wpływy ze zbycia praw majątkowych 0,00 71 318,00 71 318,00

Razem: 173 486 564,51 213 000,00 173 699 564,51

BeSTia Strona 1 z 1

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 1390/317/24

Zarządu Powiatu Pszczyńskiego

z dnia 24 kwietnia 2024 r.



Wykaz zmian w planie wydatków w układzie działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 24 819 007,68 100 000,00 24 919 007,68

60014 Drogi publiczne powiatowe 17 431 942,68 100 000,00 17 531 942,68

2310
Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

507 100,00 15 500,00 522 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 091 189,00 84 500,00 1 175 689,00

750 Administracja publiczna 29 791 794,00 113 000,00 29 904 794,00

75020 Starostwa powiatowe 26 286 083,00 113 000,00 26 399 083,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 17 020 348,00 13 000,00 17 033 348,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 353 583,00 100 000,00 453 583,00

Razem: 186 087 280,93 213 000,00 186 300 280,93

BeSTia Strona 1 z 1

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 1390/317/24

Zarządu Powiatu Pszczyńskiego

z dnia 24 kwietnia 2024 r.


	UCHWAŁA NR 1390/317/24 ZARZĄDU POWIATU PSZCZYŃSKIEGO z dnia 24 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


